participantes de diferentes edades y niveles de experiencia. 

 

Mediante la presente dejamos establecidos los resultados de forma clara y transparente, para dejar registro público de los resultados. 

 

I.ANTECEDENTES

Se deja constancia:

-Que oportunamente se inscribieron quinientos sesenta y cuatro (564) postulantes.

-Que los seleccionados fueron sesenta y cinco (65).

-Que los Sres. seleccionadores fueron:

Rodríguez Ariel ( CUIL 20-23517129-6 ) – Jurado

 

Rodríguez Cecilia ( CUIL 27-23147376-4 ) – Jurado

 

López Breard Jaime ( CUIL 23-17468418-9 ) – Jurado